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IMIE

TOSIA
MATYLDA
LILA
MARIA
ANTONINA
JOANNA
ANTONINA
HANIA
ZUZANNA
NELA
MILENA
MAJA
ZOSIA
ZUZANNNA

ALEKSANDRA

LILIANA
HANIA
LENA
MAJA
LENA
NADIA
NATALIA
MICHALINA
ZOFIA
JULIA
AMELIA
ZOSIA
URSZULA
WERONIKA
POLA
HELENA
KAROLINA

ALEKSANDRA

BLANKA
KLARA
MARTYNA
MARTYNA
HANNA
MAJA
EMILIA
JAGODA
MARTYNA
MATYLDA
KORNELIA
KAROLINA

ALEKSANDRA

WERONIKA

Il Bielanski Bieg Dzika
16 wrzesnia 2017 r.

biegi dzieci
WYNIKI

NAZWISKO NR
TOMASZEWSKA 708
SCIWIARSKA 706
HARTFIL 662
LOPATKA 685
KOZERSKA 675
LUTOMIRSKA 683
WNUK 713
KROLIK 677
LENART 681
TOMASZEWSKA 709
StADKOWSKA 701
EACKA 684
GOLEBIOWSKA 660
KOLODZIEJ 672
KUBIK 679
CEPAK 655
KOPICZYNSKA 674
SIERHEJ 700
CZECH 657
SLOWINSKA 702
GRODNER 661
PECZKOWSKA 694
WOZNIAK 714
WAGLOWSKA 711
RAFALO 697
MASLOWSKA 686
DERDA 659
KUBIK 678
ZAKRZEWSKA 715
SZWED 705
KROLIK 676
MOSKAL 691
JAMROZ 664
URBANSKA 710
STACHELSKA 704
MISZEWSKA 689
JAMROZ 663
LENART 682
CzZoP 658
SLIWA 707
BOREK 653
JANCZUK 665
BOREK 652
KUJAWA 680
MISZEWSKA 690
KOLODZIEJ 673
KLIMAS 670

KLUB

AZS AWF Warszawa
SP im.$w.Franciszka
przedszkole nr 197 DO RE Ml
AZS AWF Warszawa

Pedzace Kroliki

Naprzéd Mtociny

Szkota Podstawowa nr 238
Pedzace Kroliki

Szkota Podstawowa nr 66
Przedszkole nr 306

Pedzace Kroliki

Przedszkole
P71
Izabelin na start

Naprzéd Mtociny
Polonia Warszawa MTB

Przedszkole Biedroneczka ul.

Przedszkole 272 Misia Uszatk:

brak
Pedzace Kroliki

Naprzéd Mtociny
Naprzdéd Mtociny
Naprzéd Mtociny

CZAS

00:00:46
00:00:46
00:00:49
00:00:51
00:00:51
00:00:53
00:00:55
00:00:55
00:00:56
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:59
00:01:02
00:01:03
00:01:03
00:01:04
00:01:05
00:01:05
00:01:06
00:01:07
00:01:07
00:01:07
00:01:09
00:01:10
00:01:10
00:01:12
00:01:12
00:01:17
00:01:18
00:01:19
00:01:20
00:01:20
00:01:22
00:01:22
00:01:24
00:01:26
00:01:28
00:01:30
00:01:32
00:01:32
00:01:33
00:01:35
00:01:38
00:01:41
00:02:25
00:02:31



48 JUSTYNA
49 EMILIA

50 JULIA

200m chtopcow

MSC IMIE

1 JULIAN

2 STANIStAW

3 FRANCISZEK

4 MACIEJ

5 FILIP

6 MILOSzZ

7 ALEXANDER

8 PATRYK

9 BARTOSZ
10 KAMIL

11  JAKUB

12 MATEUSZ
13  JAKUB

14  SZYMON

15 BARTLOMIEJ
16  JAKUB

17 MARCIN

18 ADAM

19 SEBASTIAN
20  FRANEK

21 MATEUSZ
22  SZYMON
23 DAWID

24 FRANEK

25 KRZYSZTOF
26 PATRYK

27 MATEUSZ
28 KORNEL

29 ADAM

30 PIOTR

31 JACEK

32  JACEK

33 HENRYJ

34  STEFAN

35 ANTEK

36  JULEK

37 WIKTOR

38  FILIP

39 JULIUSZ

40 ADAM

41 PAWEL

42  PIOTR

43  ALEKSANDER

Il Bielanski Bieg Dzika
16 wrzesnia 2017 r.

biegi dzieci

ZYGADLO WYNIKy16
KLIMAS 671
BUJAK 654

NAZWISKO NR
MILLER 743
MARCINKOWSKI 742
SALAMON 759
KAMINSKI 727
OLEJNIK 748
LEPCZAK 739
YAROSHENKO 773
SZCZEPANSKI 764
OSTROWSKI 749
KRZYZANOWSKI 735
PERLAN 753
WITON 770
RATAJSKI 756
JARONIEC 725
FABISIAK 722
MAKSYMIEC 740
SZYMANEK 765
PAPROWICZ 752
MALCZEWSKI 741
KOBIALKA 730
SEWERYN 760
MOSKAL 745
BOGDAN 717
STACHELSKI 762
KLIMAS 729
GZELA 724
ZUCHOWSKI 776
KRAJEWSKI 734
LECH 738
BOROWSKI 718
DERDA 721
WOZNIAK 771
CWIERZYNSKI 720
KUBIAK 736
ZIOLKOWSKI 775
KOENIG 731
WAGLOWSKI 768
KIELAK 728
WAGLOWSKI 769
TROJNACKI 767
ZIEN 774
JORDAN 726
RZEWUSKI 758

KLUB
Biegam Bo Lubie Zgbki TEAM

SP 77

RUN Oley/SSP 13
SP 77

To CoS

SP 223

Sp357

brak

Przedszkole 268 Sloneczny Pr
UKS G8 Bielany

Sp 340

PRZEDSZKOLE MISIA USZATK/
Naprzod Mtociny/Rk Athletics
Sp 68

SP209

Naprzéd Mtociny

Przedszkole nr 181
Ministerstwo Gtupich Krokéw
brak

Izabelin Na Start

Izabelin na start

brak
UKS G-81 Bemowo

przedszkole nr 100

Jordan team

00:02:31
00:02:31
00:02:35

CZAS
00:00:45
00:00:45
00:00:47
00:00:47
00:00:48
00:00:48
00:00:49
00:00:49
00:00:50
00:00:50
00:00:52
00:00:53
00:00:53
00:00:55
00:00:56
00:00:56
00:00:58
00:00:58
00:00:59
00:01:01
00:01:01
00:01:04
00:01:04
00:01:05
00:01:06
00:01:07
00:01:08
00:01:08
00:01:09
00:01:10
00:01:10
00:01:13
00:01:17
00:01:17
00:01:18
00:01:20
00:01:22
00:01:22
00:01:23
00:01:37
00:01:38
00:01:39
00:01:42



44  LEON

45  FRANCISZEK
46  WIKTOR

47  STANIStAW
48  MICHAL

49 TYMON

500m dziewczat

MSC IMIE
1 OLIWIA
2 MAJA
3  WERONIKA
4 KAROLINA
5 MAJA
6 NINA
7 KAROLINA
8 KAMILA
9 MARTYNA
10 ZUZANNA
11  AGATA
12 HANNA
13  ALICIA
14  AYLIN
15 NATALIA
16  PAULINA
17 MAIJA
18 MALGORZATA
19 MAIJA
20  KALINA
21 OLA
22 EMILKA
23  DOMINIKA
500m chtopcéw
MSC IMIE
1 MIKOLAJ
2 JAKUB
3 DAWID
4 MIKOLAJ
5  WIKTOR
6 TYMOTEUSZ
7 PIOTR
8 MICHAL
9  SEBASTIAN
10 JAKUB
11  MAKSYMILIAN
12 FRANCISZEK
13  FRANCISZEK
14  MARCEL

Il Bielanski Bieg Dzika
16 wrzesnia 2017 r.

biegi dzieci

PARADOWSKI — WYNIKy50
PAPROWICZ 751
GRODNER 723
MISZEWSKI 744
WYPYSINSKI 772
RZEWUSKI 757

NAZWISKO NR
JARONIEC 788
KAMINSKA 789
KOZERSKA 794
KIEWRA 791
ZUCHOWSKA 810
GLOGOWSKA 785
URBANCZYK 807
KIELAK 790
ROSZCZYK 803
WNUK 809
FRYDRYCHOWICZ 784
STACHELSKA 804
KULIGOWSKA 795
BALKAN 779
PIETRZAK 796
JANCZUK 787
RAFALO 802
POGORZELSKA 799
TROJNACKA 806
PISKORSKA 798
WEGRZYNIAK 808
GZELA 786
KLIMAS 792

NAZWISKO NR
OLEJNIK 830
WIECZOREK 845
LENARCZYK 825
KUCZABA VEL KUCIABII 824
KUCHARCZYK 823
JASTRZEBSKI 821
PECZKOWSKI 837
PAWLOWSKI 833
WIECKOWSKI 846
CZAPSKI 814
JASNOWSKI 820
MILLER 828
WOIDYtO 848
PAPIERZ 832

Przedszkole

KLUB

szkota 306 warszawa

SP 77

uks gepard
Naprzdéd Mtociny
Szkota nr 77
Naprzdéd Mtociny
SP 341

Szkota podstawowa 263

SP341
OKS Otwock

Szkota 306 warszawa
Biegam Bo Lubie Zgbki Team

Naprzdéd Mtociny
Naprzéd Mtociny

209 Szkota Podstawowa

SP264
SP 341

Szkola Podstawowa nr 77

Naprzdéd Mtociny

KLUB
RUN Oley/SP 77

SP 211

Sp 267 Warszawa
SP82

SP nr 222

Sp 94

SP 357

tOMIANKOWSKA GRUPA BIE(

Naprzdéd Mtociny
SP 33 Warszawa

Biegam Bo Lubie Zgbki TEAM

Izabelin

00:01:43
00:01:45
00:01:53
00:01:56
00:02:01
00:04:12

CZAS
00:01:53
00:01:53
00:02:01
00:02:03
00:02:11
00:02:12
00:02:13
00:02:18
00:02:18
00:02:18
00:02:24
00:02:26
00:02:27
00:02:29
00:02:34
00:02:35
00:02:39
00:02:39
00:02:59
00:03:04
00:03:04
00:03:07
00:06:44

CZAS
00:01:44
00:01:48
00:01:48
00:01:55
00:01:56
00:01:59
00:01:59
00:02:02
00:02:03
00:02:04
00:02:04
00:02:04
00:02:05
00:02:06



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

TOMEK
ADAM
JAKUB
GRZEGORZ
FILIP
TYMON
OSKAR
MIKOtAJ
MARCEL
JAKUB
HUBERT
JAKUB
XAVIER
BRUNO
KRYSTIAN
BARTOSZ
FRANCISZEK
MATEUSZ

1000m dziewczat

MSC

AW N

IMIE
MAJA
MARTYNA
MAELGORZATA
ZUZANNA

1000m chtopcow

MSC
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IMIE
TOMASZ

JAN

JAKUB
KAROL
JAKUB
JAKUB

FILIP
MATEUSZ
ALEKSANDER
HUBERT
IGOR

1500m dziewczat

MSC
1

IMIE
TAMARA

1500m chtopcow

MSC
1
2
3

IMIE
JANEK
MARCIN
MICHAL

Il Bielanski Bieg Dzika
16 wrzesnia 2017 r.

biegi dzieci

SOSZYNSKI 839
GIERSZYNSKI 816
FABISIAK 815
KIEWRA 822
WISNIEWSKI 847
PAPROWICZ 834
OZYNSKI 831
PERLAN 836
MICHALCZYK 826
PEC 835
SUCHOJAD 842
MIKOLAJCZUK 827
SZWARNOWSKI 843
TULIBACKI 844
BOGUCKI 840
WROBLEWSKI 849
PYTLOS 838
JANISZEWSKI 819

NAZWISKO NR
SZCZEPANSKA 626
KWIATKOWSKA 624
JABLONOWSKA 622
POGORZELSKA 625

NAZWISKO NR
KABZINSKI 631
SZTEJNERT 638
KOSCIESZA 643
PECZKOWSKI 634
SZYMANEK 639
WROBLEWSKI 642
WOICIK 641
GAJDECKI 629
KOzZUB 632
WIECKOWSKI 640
PODLECKI 635

NAZWISKO NR

SZYSZKO 646

NAZWISKO NR
JABLONOWSKI 649
BOGDAN 647
KONWERSKI 650

Szkota podstawowa nr 4

Gtebocka 365

Naprzéd Mtociny

Hardcorowe Wychylylybymy

Sp 340
Izabelin na Start

Naprzdéd Mtociny

Sp209
sp 350

Szkota podstawowa

150

Warszawska Akademia Pitkar:

SP 209
Cwatujace Z6twie

KLUB

SP 223

spnr.42

SP 133 Warszawa

Szkota Podstawowa nr. 370

KLUB
KIWIPORTAL.PL

Sp 94
UKS G8 Bielany

Warszawska Akademia Pitkar:

FFA
Gepard
Sp nr 50

tOMIANKOWSKA GRUPA BIE(

spnr.42

KLUB
Legia

KLUB

Gimnazjum nr 72/ SP nowe

G73

00:02:06
00:02:07
00:02:08
00:02:09
00:02:11
00:02:14
00:02:15
00:02:16
00:02:16
00:02:18
00:02:18
00:02:20
00:02:22
00:02:29
00:02:33
00:02:36
00:03:01
00:03:24

CZAS
00:04:22
00:05:19
00:05:31
00:06:00

CZAS
00:03:45
00:03:59
00:04:00
00:04:04
00:04:15
00:04:19
00:04:42
00:04:59
00:05:07
00:05:11
00:05:30

CZAS
00:07:13

CZAS
00:05:35
00:06:09
00:06:44



